
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA 
TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 502

SHUMA 1:
2. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

2 2.523/1 F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 42

3 2.477 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 440
SHUMA 2:

3. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
4 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 20

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

5 3.583 Ndertim Pusete kontrolli b/a  1x1x1.5 m copë 11
SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2
6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 180
7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 200
8 2.261 Shtrese rere m3 80
9 2.258 Nenshtrese zhavori m3 270

10 2.261 Shtrese rere m3 107
SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
11 1.29/p Beton C-16/20 (Me zall) m3 185

SHUMA 6:
7. PRISHJE

12 2.426/1
0 Prishje trotuari ekzistues m2 620

SHUMA 7:
8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

13 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml 410
SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

14 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 502

SHUMA 9:
10. PUNIME TE NDRYSHME

15 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 1450

16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 2140

17 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm m 1450

SHUMA 10:
11. PUNIME SHTRESASH

18 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 3960

19 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 3580

20 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 320

21 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 2140

SHUMA 11:
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12. PUNIME ASFALTIMI

22 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 3960

SHUMA 12:
13. ANALIZA TEKNIKE

23 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 3960

SHUMA 13:

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

24 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 24
25 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 24

26 3.175 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 
44004,me llampe 250W 230V copë 24

27 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 24

28 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 24

29 3.932/1 F.v. Tabela katrore normall me diagonal vertikal 60x40 copë 26

30 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 9
SHUMA 14:

15. GAZ E NAFTESJELLES

31 4.131/1
.7

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 2x25mm2 m 740

32 4.131/1
.15

F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 2x240mm2 m 220

SHUMA 15:
16. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

33 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 19
SHUMA 16:

17. B. SINJALET HORIZONTALE

34 3.943 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt) ml 1790

35 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt) m2 30

SHUMA 17:

Investitori: BASHKIA  LUSHNJE

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali


	Preventiv

